Прашање бр 1 

Почитувани,

Дали се објави и до кога е рок за достава на барања за Диверзификација
на фармите и развој на бизниси по повик. 
Јавен повик 01/2021 за доставување на барања за користење на средства
од петтата компонента на Инструментот за претпристапна помош за
рурален развој на Европската Унија (ИПАРД Програмата 2014-2020)
благодарам, поздрав,


Одговор бр 1 

Почитувани 
Повикот за мерката 7 „Диверзификација на фарми и развој на мали бизниси“ сеуште не е отворен. Следете ја нашата интернет страница за да бидете во тек кога повикот ќе биде објавен. Секако ќе биде пуштено и соопштение во медиумите со цел информацијата да допре до сите кои се заинтересирани за аплицирање. 
Со почит


